
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Струмица АД, Струмица    МЛАДИНСКА ЛИГА – 1997-98 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1* Милан Абазовиќ 022203 28/09/1997 
2* Дамјан Стојменов 022205 09/04/1997 
3* Ване Стоев 022271 11/12/1999 
4* Васко Пиперелиев 022269 19/11/2001 
5* Јордан Велковски 022268 31/05/2001 
6* Димитар Гоцев 022267 23/08/2002 
7* Борис Митев 022262 27/01/2001 

со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ. ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 
4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 

ДАТУМ: 20/01/2017 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Соња Спасовска  

 

    

 

 

 


